8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1772249669 ot 28.02.2026

Kopobka New Year Case, benas

LleHa: 792 p.

Kopobka BbINosHEHa U3 NepernyIeTHOro KapToHa, KalMpPOoBaHHOro An3aiiHepckoi bymaroi Majestic. Ha KpbilLKe BbIMOJIHEHO TUCHEHWE 30/10TUCTON (hONIbION.

3aKprBaeTCﬂ Ha MarHuT.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopTt 1

LseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KonnyecTso WTYK B yNakoBke

nepenneTHbIN KapToH, bymara Majestic

6enbiin

33,2x21,7x12,8 cM; BHYTpeHHWe pa3mepbl: 32x21x12
™

53

58

38
5800
116812
10

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/korobka-new-year-case-belaya

