

## Коммерческое предложение

№ 1772249669 от 28.02.2026

### Коробка New Year Case, белая



Цена: 792 р.

Коробка выполнена из переплетного картона, кашированного дизайнерской бумагой Majestic. На крышке выполнено тиснение золотистой фольгой. Закрывается на магнит.

<b>Атрибуты универсальные</b>	
Материал	переплетный картон, бумага Majestic
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	белый
Размер	33,2x21,7x12,8 см; внутренние размеры: 32x21x12 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	53
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	58
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	38
Вес упаковки	5800
Объем упаковки	116812
Количество штук в упаковке	10